
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 декабря 2016 года  
№ 

    3370 

 

 О начале актуализации на 2018 год Схемы теплоснабжения  

города Костромы до 2028 года  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к 

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьями 

42, 44, частью 1 статьи  57 Устава города Костромы,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Начать актуализацию на 2018 год Схемы теплоснабжения города Костромы до 

2028 года (далее - Схема теплоснабжения). 

2.  Определить уполномоченным органом, в который предоставляется информация 

для актуализации Схемы теплоснабжения города Костромы до 2028 года, Комитет 

городского хозяйства Администрации города Костромы по адресу:156002, город Кострома, 

улица Депутатская, 47, телефон – (4942) 31 47 73. 

3.  В течение трех календарных дней, с даты принятия настоящего постановления, 

разместить на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» уведомление о начале актуализации на 2018 год 

Схемы теплоснабжения и информацию о порядке предоставления сведений, 

предусмотренных пунктом 10 Требований к порядку разработки и утверждения схем 

теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  

от 22 февраля 2012 года № 154. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец                                                                                          

 

 
 


